АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14 января 2020 года № 10

г. Холм

О внесении изменений в состав комиссии по проектному управлению
при Главе Холмского муниципального района

Администрация Холмского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по проектному управлению

при Главе Холмского муниципального района, утвержденный

постановлением Администрации Холмского муниципального района от

08.06.2018 № 370, изложив его в следующей редакции:

Саляев В.И. - Глава муниципального района, председатель
комиссии;

Прокофьева Т.А. - Первый заместитель Главы администрации
муниципального района, заместитель
председателя комиссии;

Иванова Н.А. - ведущий специалист отдела по управлению
муниципальным имуществом и экономики
Администрации района, секретарь комиссии.

Члены комиссии: -

Акимова М.А. - начальник отдела культуры Администрации
района;

Алексеева О.Н. - председатель комитета финансов Администрации
Холмского муниципального района;

Горошкевич Н.И.  - заместитель Главы администрации
муниципального района;

Лебедева А.Ю. - начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения
и строительства Администрации района;

Логинова И.Е. - главный специалист – юрист Управления делами
Администрации района;

2

Мальцева Е.А. - Управляющий делами Администрации района;

Рыбинкина Е.А. - заместитель Главы администрации
муниципального района.

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном

издании - бюллетене «Вестник» и разместить на официальном сайте

Администрации Холмского муниципального района в информационно -

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы администрации
муниципального района

Т.А. Прокофьева